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Програма на активности за 2025 

 

 

 

 

 

• Април 2025 – Меморијална акција за 

пошумување 

 

• Јули 2025 – Меморијална крводарителска 

акција 

 

• Септември 2025 – Донација на училишен 

прибор за ученици од социјално загрозени 

семејства 

 

• Декември 2025 – Донација на новогодишни 

пакетчиња за деца од социјално загрозени и 

згрижувачки семејства 


